



MESTO ŠAHY

936 01 Šahy, Hlavné námestie č. 1

Oddelenie výstavby, životného prostredia a regionálneho rozvoja

Príloha č. 1

Návrh uchádzača na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Názov zákazky:

„Obnova vestibulu Radnice v Šahách“

Identifikačné údaje uchádzača:

Názov uchádzača: BPELEKTRO s.r.o.
Adresa: Bitunková 1288/26, Šahy, 93601
Statutárny zástupca: Peter Brestovský
IČO: 36561771
DIČ: 2021849830
IČ DPH: SK2021849830
Zapísaný: 14953/N
Bankové spojenie: ČSOB
Číslo účtu / IBAN: SK59 7500 0000 0040 2909 1864
Kontaktná osoba: Peter Brestovský
Tel. kontakt: 0911541706
E-mailová adresa: brestovsky.peter@gmail.com

Stanovená cena pre vyhodnotenie CP:

P. č.	Položky predmetu obstarávania	Cena celkom bez DPH v €	Výška DPH 20% v €	Cena celkom s DPH v €
1.	Oprava povrchov stien a stropov	7274,66	1454,93	8729,91
2.	Rekonštrukcia elektroinštalácie	17746,10	3549,22	21295,32
	Celková cena zákazky:	25020,76	5004,15	30024,91

Poznámka:


Ak je uchádzač platcom DPH uvedie cenu bez DPH a cenu vrátane DPH.
Ak uchádzač nie platcom DPH v ponuke na to upozorní.

Nehodiace sa preškrtnite:

Som platca DPH.	Nie som platca DPH.
-----------------	---------------------

v Schick, dňa 2.11.2022

BPELEKTRO, s.r.o.
Báňsková 1, 8220



.....
podpis a pečiatka uchádzača
meno, priezvisko štatutárneho zástupcu uchádzača
oprávneného konať v záväzkových vzťahoch

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Nazov stavby <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;">Obnova vestibulu Radnice v Šahách</div>	JKSO EČO Miesto Šahy	<div style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 60px; margin: 0 auto;"></div>
Objednávateľ Mesto Šahy	IČO 307513	IČ DPH 2021020716
Projektant Ladislav Hronec	CPV 38561771	CPA SK2021849830
Zhotoviteľ Bpelektro s.r.o., Bitúnková 1288/26, 936 01 Šahy		
Spracoval Peter Brestovský		
Rozpočet čís Dňa <div style="border: 1px solid black; width: 30px; height: 15px; display: inline-block;"></div> 2.11.2022	Položiek <div style="border: 1px solid black; width: 30px; height: 15px; display: inline-block;"></div>	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklad	Počet	Náklad	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové n EUR

A Základné rozp. ná	B Doplnkové nákl	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky	8 Práce nadčas	13 GZS
2 Montáž	9 Bez pevnej podl	14 Projektové práce
3 PSV Dodávky	10 Kultúrna pamiatka	15 Sťažené podmienky
4 Montáž	11	16 Vplyv prostredia
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu
7 ZRN (r. 1-6)	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18)
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady
Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ		D Celkové náklady 25020,76 23 Súčet 7. 12, 19-22 24 20,00 % z 45 491,99 5 004,15 25 Cena s DPH (r. 23-24) 30 024,91 E Prípochty a odpochty 26 Dodávky objednávateľa 0,00 27 Kľzavá doložka 0,00

Pečiatka
 Bpelektro s.r.o.
 Bitúnková 1288/26
 936 01 Šahy

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Obnova vestibulu Radnice v Šahách**

Objednávateľ: **Mesto Šahy**

Zhotoviteľ: **Bpelektro s r.o., Bitúnková 1288/26, 936 01 Šahy**

Miesto: **Šahy, Hlavné námestie 1**

Spracoval: **Peter Brestovský**

Dátum: **2.11.2022**

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Obnova vestibulu Radnice v Šahách	25 020,76	5 004,15	30 024,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01	Architektúra	7 274,66	1 454,93	8 729,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Elektroinštalácia	17 746,10	3 549,22	21 295,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Celkom	25020,76	5004,15	30 024,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

BPELEKTRO, s.r.o.
Bitúnková 1288/26
936 01 Šahy
IČO: 47623238
2.11.2022

ROZPOČET

Stavba: Obnova vestibulu Radnice v Šahách

Objekt: Radnica v Šahách

Časť: Obnova vestibulu budovy Radnice – oprava povrchov stien, stropov a stĺpov

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Bpelektro s.r.o., Bitúnková 1288/26, 936 01 Šahy

Miesto: Šahy, Hlavné námestie 1

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom bez DPH
1	3	4	5	6	7

Práce a dodávky HSV

7 274,66

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 135,58

1	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0.80 do 1.00 m, výšky do 10 m	m2	90,528	2,40	217,27
2	Pripätok za každý deň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami	m2	3 802,176	0,10	380,22
3	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0.80 do 1.00 m, výšky do 10 m	m2	90,528	1,40	126,74
4	Hrubá výplň rýh v stropoch a v stenách vápennou maltou, akejkoľvek šírky rýhy - zapracovanie elektroinštalačných rýh	m2	6,555	12,00	78,66
5	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov a klenieb reštaurátorským spôsobom	m2	10,696	23,00	245,99
6	Príprava vnútorného podkladu stropov, penetračný náter	m2	41,706	2,10	87,58
7	Vnútorná vrchná tenkovrstvá omietka stropov jemná štuková omietka	m2	41,706	4,50	187,68
8	Odstránenie dreveného obkladu stien	m2	69,276	3,50	242,47
9	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, reštaurátorským spôsobom - stien aj stropov	m2	203,408	10,00	2 034,08
10	Oprava vnútorných vápenných omietok stien reštaurátorským spôsobom vrátane stĺpov	m2	40,434	26,70	1 079,59
11	Omietka vápenná hladká gletovaná- finálna štuková vrstva po oprave - vrátane stĺpov	m2	161,702	7,50	1 212,76
12	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter pod štuky- vrátane stĺpov	m2	161,702	1,50	242,55

Dokončovacie práce - maľby

1 139,08

13	Penetrovanie jednonásobne jemnozrných podkladov	m2	203,408	1,30	264,43
14	Maľby dvojnásobné	m2	203,408	4,30	874,65

Celkom bez DPH

7 274,66

BPELEKTRO, s.r.o.
1288/26

ROZPOČET

Stavba: Obnova vestibulu Radnice v Šáhách
Objekt: Elektroinštalácia


Objednávateľ: Mesto Šahy
Zhotoviteľ: Bpelektro s.r.o. Bitúnková 1288/26
Miesto: Šahy, Hlavné námestie 1

Spracoval: Peter Brestovský
Dátum: 2.11.2022

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		HSV					
3		Zvislé a kompletne konštrukcie					
75	311101213.S	vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,05-0,10 m2	m	5,000	5,90	29,50	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
76	2315864312	Demontáž a prispôbenie existujúcej inštalácie	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00	0,000
1	210962951.S	Demontáž do suty - skriňa ER plastová trojfázová, jednotarifná. SPP2 -0.01600 t	ks	1,000	70,00	70,00	0,000
2	210962972.S	Demontáž - domova rozvodnica do 24 M zapustená - 0.01593 t	ks	1,000	22,00	22,00	0,000
77	973046161.S	Výsekanie v murive betónovom kapsy pre kábel a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0.00100t	ks	20,000	3,55	71,00	0,000
78	974031121.S	akukolvek maľtu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm. - 0.00200 t	m	120,000	1,45	174,00	0,000
79	974031123.S	akukolvek maľtu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm. - 0.00500t	m	50,000	2,00	100,00	0,000
80	974031143.S	akukolvek maľtu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm. - 0.01300t	m	30,000	2,85	85,50	0,000
81	585410000130.S	Sacra šeciá, balenie 30 kg	ks	4,000	14,00	56,00	0,000
M		Práce a dodávky M					
21-M		Elektromontáže					
57	1561561	Tlačidlo Central stop	ks	1,000	12,00	12,00	0,000
58	231561561	Tlačidlo núdzového zastavenia - červený hribe - v srinke, zabezpečené proti neoprávnenému zapnutiu	ks	1,000	29,60	29,60	0,000
8	210010003.S	Rurka ohybná elektroinštalácia typ 23-25, uložená pod omietkou	m	300,000	1,35	405,00	0,000
9	345710007900.S	Rurka ohybná vlnitá s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	300,000	0,78	234,00	0,000
10	210010066.S	Rurka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 90 uložená pod omietkou	m	70,000	2,00	140,00	0,000
11	345710005900	Rurka ohybná dvojplošná HDPE, KOPOFLEX BA KF 09090 BA, D 90, KGPOS	m	70,000	1,90	133,00	0,000
12	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 88, KZ 3)	ks	15,000	1,50	22,50	0,000
13	345410002400.S	Krabica inštalácia KU 68-1901 KA pod omietku	ks	15,000	0,31	4,65	0,000
14	210010328.S	Krabica (KO 250/L, štvorcová) do dutých stien odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	3,000	12,00	36,00	0,000
15	345410012910.S	Krabica rozvodná PVC s viečkom KT 250/L NB	ks	3,000	19,74	59,22	0,000
42	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	40,000	1,15	46,00	0,000
43	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	30,000	2,20	66,00	0,000
44	210100005.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	6,000	3,50	21,00	0,000

BPELEKTRO, s.r.o.

Č	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
45	210100006 S	Ukončenie vodičov v rozvádzač vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm ²	ks	5,000	4,25	21,25	0,000
46	354310013700 S	Káblové oko hliníkové fiovscie 50 Al 617094	ks	5,000	1,23	6,15	0,000
34	210101601 S	NN spojky pre kable s plastovou izoláciou do 1kV 10-16 mm ²	ks	20,000	13,40	268,00	0,000
35	210110042 S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	1,000	3,20	3,20	0,000
36	345340007950 S	Spínač dvojpólový polozapustený a zapustený, 16A	ks	1,000	10,43	10,43	0,000
37	210110044 S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep stried. - radenie 5 B	ks	2,000	5,04	10,08	0,000
38	345330003470 S	Prepínač dvojitý striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	2,000	12,11	24,22	0,000
39	210110051 S	Jednopolové tlačítko - radenie 1/0, polozapustené a zapustené, vrátane zapojenia	ks	4,000	2,49	9,96	0,000
40	345310000710 S	Ovládač prístroj polozapustený a zapustený, radenie 1/0, kryt	ks	4,000	3,36	13,44	0,000
41	345350003900 S	Rámček 5-násobný vodorovný	ks	1,000	5,60	5,60	0,000
51	210111011 S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	3,000	4,60	13,80	0,000
52	345350004320 S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	3,000	1,12	3,36	0,000
53	345520000310	Štandard zásuvka Z 3111 jednoduchá zapustená, radenie 2P+PE, IP 20, biela, SEZ	ks	5,000	4,20	21,00	0,000
4	210190003 S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	140,00	140,00	0,000
7	15641665	Rozvádzač RH		1,000	3 760,00	3 760,00	0,000
5	210194053 S	Skríňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ pre vonkajšie práce	ks	1,000	110,00	110,00	0,000
6	357120011300 S	Skríňa elektromerová RE 2 0 zapustená s oisnikom, istič 3P-B63, nulový mostík	ks	1,000	250,00	250,00	0,000
70	210201510 S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	4,000	5,30	21,20	0,000
71	348150000500 S	Svetidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x8W, 360x140 mm, 1 hod. IP22, len núdzový režim	ks	4,000	52,25	209,00	0,000
54	210220031 S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	2,000	21,00	42,00	0,000
55	345410000400 S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	2,000	4,70	9,40	0,000
56	345610005100 S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2 z PP	ks	2,000	20,00	40,00	0,000
22	210800146 S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	80,000	0,88	68,80	0,000
23	341110000700 S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	80,000	0,89	71,20	0,000
24	210800147 S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	130,000	0,96	124,80	0,000
25	341110000800 S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	130,000	1,43	185,90	0,000
26	210800158 S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	0,000	0,95	0,00	0,000
27	341110001900 S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm ²	m	0,000	1,35	0,00	0,000
32	210800161 S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	30,000	1,70	51,00	0,000
33	341110002200 S	Kábel medený CYKY 5x6 mm ²	m	30,000	5,76	172,80	0,000
28	210800162 S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	30,000	2,09	62,70	0,000
29	341110002300 S	Kábel medený CYKY 5x10 mm ²	m	30,000	10,25	307,50	0,000
30	210800163 S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	30,000	2,33	69,90	0,000
31	341110002400 S	Kábel medený CYKY 5x16 mm ²	m	30,000	16,33	489,90	0,000
49	210800630 S	16	m	50,000	1,05	52,50	0,000
50	341310009300 S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm ²	m	50,000	4,90	245,00	0,000
47	210800631 S	25	m	50,000	1,20	60,00	0,000
48	341310009500 S	Vodič medený flexibilný H07V-K 35 mm ²	m	50,000	7,59	379,50	0,000
20	210810023 S	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x35	m	30,000	1,77	53,10	0,000
21	341110006200 S	Kábel medený 1-CYKY 4x35 mm ²	m	30,000	20,00	600,00	0,000
18	210901060 S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x10	m	50,000	1,08	54,00	0,000
19	341110028700 S	Kábel hliníkový AYKY 4x10 mm ²	m	50,000	1,80	90,00	0,000
16	210902118 S	4x60	m	2,000	2,69	5,38	0,000
17	341110030700 S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x60 mm ²	m	2,000	5,20	10,40	0,000

BULEKT


Č	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
66	2165161661	Montáž svetidla stropného, nástenného	ks	18,000	11,76	211,68	0,000
67	16165165	LED svetidlo HL-Spot, biela, 9.5W, nástenná montáž	ks	12,000	149,00	1 788,00	0,000
68	16516556	glass	ks	3,000	489,00	1 467,00	0,000
69	231516516	Svetidlo Led so senzorom, 20W, IP65	ks	3,000	98,66	295,98	0,000
59	31561651	Montáž lištového systému so svetidlami	kpl	0,000	448,00	0,00	0,000
60	151561	Lišta TrackLiner 3F, 2m, biela	ks	0,000	112,00	0,00	0,000
61	2315165165	Spojka vodivá TrackLiner	ks	0,000	16,80	0,00	0,000
62	21651616	Spojka mechanická TrackLiner	ks	0,000	16,35	0,00	0,000
63	31651561566	Nepájateľ TrackLiner, biely	ks	0,000	24,30	0,00	0,000
64	31651515	Lankový záves TrackLiner, max. 1.5m	ks	0,000	26,21	0,00	0,000
65	215156525	LED svetidlo TrackLiner HL-Spot, biela, 9.5W 4000K	ks	0,000	134,40	0,00	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

0,00

74	15165656	Podružný materiál	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
82	1651656	Nepredvídané práce	kpl	1,000	400,00	400,00	0,000
72	HZS000114 S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	24,00	480,00	0,000
73	HZS000125 S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborne (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	26,00	1 040,00	0,000

Celkom

17 746,10